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Врз основа на член 158 став (5) од Законот за високото образование (Сл. 

весник на РМ бр.82/2018) ја давам следната 

 
     
 

 
ИЗЈАВА 

 
 

 

Јас ___________________________________, пријавен-a на Конкурсот за 

запишување студенти на Факултетот за електротехника и информациски 

технологии во Скопје, изјавувам дека, ако бидам запишан/а на Факултетот нема 

да барам да ми се вратат, или позајмат документите за претходното 

образование до завршување на уписната постапка. 

 
 
 
 

    Скопје, ___.___._____ година            

     _______________________________ 
                         (потпис на кандидатот) 
 


